

Stoflageret ApS
Banegårdsgade 12, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 42 56 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Mette Flink
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stoflageret ApS
Banegårdsgade 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 42 56 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Flink

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300.823 kr. mod 244.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.015 kr. mod 2.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	300.823	244.951
1 Personaleomkostninger	-251.391	-210.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.793	-21.795
Driftsresultat	40.639	12.664
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.448	-8.738
Resultat før skat	32.191	3.926
3 Skat af årets resultat	-7.176	-968
Årets resultat	25.015	2.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.015	2.958
Disponeret i alt	25.015	2.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.793
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.793
Anlægsaktiver i alt	0	8.793
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	914.396	916.462
Varebeholdninger i alt	914.396	916.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.826	3.191
Udskudte skatteaktiver	7.218	14.394
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	21.044	27.585
Likvide beholdninger	114.227	1.450
Omsætningsaktiver i alt	1.049.667	945.497
Aktiver i alt	1.049.667	954.290

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	125.000
Overført resultat	30.214	-69.801
Egenkapital i alt	80.214	55.199
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	77.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.159	46.366
Anden gæld	862.294	775.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.453	899.091
Gældsforpligtelser i alt	969.453	899.091
Passiver i alt	1.049.667	954.290

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-72.759	52.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.958	2.958
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-69.801	55.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.015	25.015
Kapitalnedsættelse	-75.000	0	-75.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	0	75.000	75.000
	<u>50.000</u>	<u>30.214</u>	<u>80.214</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.128	198.237
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.263</u>	<u>12.255</u>
	<u>251.391</u>	<u>210.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.448</u>	<u>8.738</u>
	<u>8.448</u>	<u>8.738</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.176</u>	<u>968</u>
	<u>7.176</u>	<u>968</u>